
UCHWAŁA NR XXVII/189/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 48.000,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.031.725,04 zł, z tego:

1)  wydatki bieżące w wysokości 31.287.025,04 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 121.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w wysokości 2.744.700,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

3. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.199.600,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.”

5. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
1.816.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

6. § otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.116.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 300.000,00 zł."
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E04CEC49-7E55-47F4-AB93-14A6A166D0CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/189/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: E04CEC49-7E55-47F4-AB93-14A6A166D0CA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 000,003 519 051,81 3 530 051,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 2 550 799,812 539 799,81

4300 Zakup usług pozostałych 234 999,81 11 000,00 245 999,81

801 Oświata i wychowanie 10 000,0011 406 074,00 11 416 074,00

80104 Przedszkola 0,00 2 860 067,002 860 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 846,00 - 1 410,00 1 440 436,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 440,00 1 410,00 114 850,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 69 379,0059 379,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 0,009 921 300,00 9 921 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 8 500,00 6 117 780,006 126 280,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 - 2 500,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 500,00 3 553 444,003 544 944,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,002 013 188,79 2 040 188,79

92195 Pozostała działalność 27 000,00 935 388,79908 388,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 000,00 27 000,00 738 000,00

33 983 725,04 34 031 725,0448 000,00Razem:

Id: E04CEC49-7E55-47F4-AB93-14A6A166D0CA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/189/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: E04CEC49-7E55-47F4-AB93-14A6A166D0CA. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 816 000,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 816 000,00

Rozchody ogółem: 616 400,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 616 400,00

Id: E04CEC49-7E55-47F4-AB93-14A6A166D0CA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/189/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: E04CEC49-7E55-47F4-AB93-14A6A166D0CA. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2017 

 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2017 50.000,00 50.000,00   

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2017 75.000,00 75.000,00   

3. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w Remizie 2017 25.000,00 25.000,00   

4. 900 90001 6210 

Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Gołaszyn i 

Bojanowo 

2017 200.000,00 200.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie i wymianę piecy 2017 25.000,00 25.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w Parku im. Kosynierów 2017 80.000,00 80.000,00   

7. 801 80101 6060 
Zakup klimatyzacji – Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie 
2017 8.500,00 8.500,00   

8. 801 80104 6060 
Zakup sprzętu na plac zabaw – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 10.200,00 10.200,00   

9. 801 80195 6050 
Modernizacja pomieszczeń Przedszkola w Bojanowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Bojanowie – dokumentacja techniczna 
2017 10.000,00 10.000,00   

10. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Pakówce – dokumentacja  2017 27.000,00 27.000,00   

Razem :  510.700,00 510.700,00   

 

Id: E04CEC49-7E55-47F4-AB93-14A6A166D0CA. Uchwalony Strona 2



 

 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2017  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 300.000,00 300.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2017 60.000,00 60.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 170.000,00 170.000,00   

4. 600 60095 6050 

Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 

oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła 

LED 

2016-2017 165.000,00 9.000,00 156.000,00  

5. 851 85141 6300 

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski 

2016-2017 16.000,00 16.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 350.000,00 350.000,00   

7. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

8. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 60.000,00 60.000,00   

9. 900 90001 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2017 832.000,00 832.000,00   

10. 921 92195 6050 
Budowa placów zabaw w ramach Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 
2016-2017 134.000,00 134.000,00   

11. 921 92195 6050 „Kulturalna stajenka” – adaptacja pomieszczeń 2016-2017 107.000,00 107.000,00   

                                                Razem :  2.234.000,00 2.078.000,00 156.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU:  2.744.700,00 2.588.700,00 156.000,00  

 

Id: E04CEC49-7E55-47F4-AB93-14A6A166D0CA. Uchwalony Strona 3




